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E3

E4
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E1

+39.02

+39.50

+43.00
+43.00

+36.00

+43.00

+39.00

44.32

V1

Unità di misura in [m.s.m.m.]

Terreno di riempimento

VASCA
DI SEDIMENTAZIONE

Terreno di riporto

PIANO DI SISTEMAZIONE+36.00 m

OPERA DI SOSTEGNO
PROVVISIONALE
Berlinese costituita da
pali Ø250 mm i=600 mm

OPERA DI SOSTEGNO
DEFINITIVA
Berlinese costituita da
pali Ø250 mm i=600 mm

OPERA DI SOSTEGNO
DEFINITIVA

Berlinese costituita da
pali Ø250 mm i=600 mm

OPERA DI SOSTEGNO
DEFINITIVA
Berlinese costituita da
pali Ø250 mm i=600 mm

GABBIONI
h=3,00m

Inclinazione scarpata in roccia 1/2
Consolidamento con

SOIL NAILING E SPRITZ BETON

GABBIONI
h=3,00m

PIAZZALE DI
MANOVRA

PERCORSO PER
RAGGIUNGERE LE
PARATOIE

RIVESTIMENTO MURI ESPOSTI
CON PIETRA LOCALE

TOMBINO DI
SOTTOPASSO DELLA
RAMPA

+37.10

PARATOIE DI RESTITUZIONE A VALLE
(PER DEFLUSSO MINIMO)

12

P1

P2

P3

P4
P5

P6

P8P9

P10

P11

P12

P13

P14

P15

P7

Consolidamento scarpata in roccia con
SOIL NAILING E SPRITZ BETON

RAMPA DI ACCESSO ALL'OPERA DI PRESA

+41.50

+42.64

+43.75

+46.28

PETTINI

PETTINI

PETTINI

PETTINI

TRACCIAMENTO VASCA SEDIMENTAZIONE
Gauss Boaga Monte mario Italy 1

Vertice Coordinate:  E; N
V1
V2
V3
V4
V5

TRACCIAMENTO VASCA ELICOIDALE
Gauss Boaga Monte mario Italy 1

Vertice Coordinate:  E; N
E1
E2
E3
E4
E5
E6

TRACCIAMENTO PARATIA
Gauss Boaga Monte mario Italy 1

Vertice Coordinate:  E; N
P1
P2
P3
P4
P5
P6
P7
P8
P9

P10
P11
P12
P13
P14
P15
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Servizio di Progettazione di Fattibilità Tecnica ed Economica e
definitiva (per appalto integrato) nonché del coordinamento della
sicurezza in fase di progettazione delle “Opere di adeguamento
idraulico del tratto tombinato di valle del rio Maltempo, affluente

del torrente Polcevera”
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PLANIMETRIA STATO DI PROGETTO

NOTE:
· Il sistema di coordinate espresso nei disegni di planimetria è il: Gauss Boaga Monte Mario Italy 1

· Tutte le dimensioni sono espresse in metri salvo dove diversamente specificato.

· Le quote altimetriche sono espresse in metri e riferite al livello medio mare

· Le quote angolari sono espresse in gradi sessassegimali
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